
TRASA VPP 2024 

Stránka 1 z 2 

 

VPP začínají 1. soutěžním úkolem, který se koná na 

petrovickém náměstí před startem soutěžní jízdy. 

Start bude po 11 hod., odjedeme rovně po silnici č. 105 

směr Milevsko. 

V obci Kojetín odbočujeme vlevo na obec Porešín. 

Porešín projedeme po hlavní silnici a pokračujeme na 

obec Obděnice, zde první odbočkou vpravo odbočíme 

na hlavní silnici a pokračujte přes obec Ohrada. Za 

Ohradou odbočíme vlevo, dále následuje Nálesí, zde 

na první křižovatce rovně, před koncem obce doprava 

směr Chyšky. Na okraji Chyšek odbočíme vpravo 

následně vlevo na silnici 121 a po 50 m doprava na 

náves, zde je stanoviště č. 2. Po splnění úkolu se 

vracíme zpět na silnici 121 směr Milevsko.  

Po 1 km odbočujeme vpravo na Ratiboř, v obci dále 

po hlavní silnici přes obce Branšovice a Hněvanice. Za 

obcí Hněvanice přejíždíme rovně hlavní silnici č. 105 

směrem na obec Hrazánky. V Hrazánkách odbočíme 

vlevo před obecní úřad kde je 3. stanoviště. 

Z Hrazánek odjíždíme vlevo na vedlejší silnici směr 

Klisinec. Dále po hlavní silnici přes obce Dobrošov a 

Klisinec, až ke křižovatce, kde přejíždíme rovně hlavní 

silnici č. 102 směr Hrejkovice. Dále pokračujeme 

rovně až do obce Níkovice, které projedeme po hlavní 

silnici a dále do obce Hrejkovice, zde přijíždíme ke 

stanovišti č. 4.   

Po splnění úkolu odbočujeme vpravo na silnici č. 19 

směr Mirovice. Na konci Hrejkovic odbočujeme vpravo 

směr Pechova Lhota. V Pechově Lhotě vjíždíme do 

hlavní silnice a pokračujeme rovně po hlavní silnici. Po 

1 km odbočujeme vlevo na silnici č. 102 směr Kovářov. 

V Kovářově odbočujeme druhou odbočkou vlevo, 

pokračujeme rovně a následně odbočíme vpravo, 

následně přijedeme ke stanovišti č. 5.  

V Kovářově pokračujeme vlevo na silnici č. 102 směr 

Přehrada Orlík. Pokračujeme po silnici č. 102 přes 

Radvánov, Zlučín až za obec Lašovice, kde   

 

  START 
  [121] Směr MILEVSKO 
 
 
   

1,4 km KOJETÍN  
sm. POREŠÍN 

  1,4 km POREŠÍN 
  1,6 km OBDĚNICE 

  1,0 km za OHRADA 
   

1,3 km NÁLESÍ 
  sm. CHYŠKY 
 

  3,2 km CHYŠKY 
  0,2 km [121] 
  0,05 km na náves 
 
 
  [121] sm. MILEVSKO 

  1,0 km sm. RATIBOŘ 

  5,0 km sm. HRAZÁNKY 
1,0 km HRAZÁNKY 

   
0,3 km sm. KLISINEC

  
 
3,9 km sm. HREJKOVICE 
  

 
  3,1 km HREJKOVICE 
 

  [19] sm. MIROVICE 
 0,5 km sm. PECHOVA 

LHOTA 
  2,4 km PECHOVA LHOTA 
 
 
  1,0 km [102] sm. KOVÁŘOV 
 
  1,7 km KOVÁŘOV 
  0,5 km KOVÁŘOV 
  0,3 km KOVÁŘOV 
 
  

0,1 km [102] sm. 
PŘEHRADA ORLÍK 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

2 

3

 

 

1

 

 

4

 

 

5

 

 



TRASA VPP 2024 

Stránka 2 z 2 

 

projedeme kamenolomem, následně odbočujeme 

ostře vlevo na obec Klučenice. V obci Klučenice 

pokračujeme vlevo do jednosměrky před kostelem a 

následně vpravo a opět vpravo ke stanovišti č. 6.  

Z Klučenic odjíždíme vlevo směr přehrada Orlík.  

Asi 1,3 km za Klučenicemi se držíme vlevo po hlavní 

silnici, dále rovně a na další křižovatce odbočíme 

doprava na hlavní silnici do obce Planá, tou 

projedeme po hlavní silnici, následně odbočíme vlevo 

na silnici č. 102 směr Krásná Hora. Přes obec 

Kosobudy přijíždíme do obce Milešov, kde odbočíme 

doleva, vlevo bude stanoviště č. 7. 

Následně se vracíme stejnou silnicí Milešovem až ke 

křižovatce, kde se vrátíme zpět na silnici č. 102 směr 

Krásná Hora. Přes obec Podmoky přijíždíme do 

Krásné Hory, náměstím projedeme rovně směr silnice 

č. 118 Příbram, na další křižovatce pokračujeme 

rovně na vedlejší silnici směr Vletice, po 300 m 

odbočíme vpravo, kde je stanoviště č. 8.  

Pokračujeme vpravo okolo fotbalového hřiště až ke 

značce STOP, kde odbočíme vlevo na silnici č. 118 

směr Petrovice. Po silnici č. 118 pokračujeme přes 

Krašovice až do Petrovic, kde na náměstí odbočíme 

vlevo do místa ranní přejímky, kde bude stanoviště 

č. 9 a poslední soutěžní úkol. Po odevzdání jízdního 

výkazu se vracíme na parkoviště.  

 

Dojezd do cíle je limitován časem 15.30 po tomto 

limitu už nebudou účastníci klasifikováni.  

Výsledky soutěže budou zveřejněni v 16.00 hodin. 

  6,3 km sm. KLUČENICE 

  1,5 km KLUČENICE 
  0,2 km KLUČENICE 
  0,1 km KLUČENICE 

 
0,1 km sm. PŘEHRADA 
ORLÍK 

 
  1,3 km po hlavní 
  0,3 km sm. PLANÁ 

 
 
 

1,1 km [102] sm. KRÁSNÁ 
HORA 

  3,3 km MILEŠOV 
  0,4 km MILEŠOV 

 0,4 km [102] sm. KRÁSNÁ 
HORA 

  4,9 km KRÁSNÁ HORA 

  sm. [118] PŘÍBRAM 

  0,1 km sm. VLETICE 
  0,3 km KRÁSNÁ HORA 
 
 
  0,2 km KRÁSNÁ HORA 

 0,4 km [102] sm. 
PETROVICE 

 
 
  8,8 km PETROVICE 
   

CÍL 
 
 
 

6

 

 

7

 

 

8

 

 

9

 

 

[102] SILNICE PRVNÍ TŘÍDY 

 SOUTĚŽNÍ STANOVIŠTĚ 

 

8,8 km sm. PETROVICE 

Směr odbočení, ujetá vzdálenost od posledního 

křížení / odbočení a směr následující obce. 

9

 

 


